附件：
培训预报名表
单位名称：                                                 联系人：           联系电话：             邮箱：           
	序号
	培训内容
	拟参加人数
	备注

	1
	电磁、电离辐射检测
	
	

	2
	电磁、电离辐射项目环评报告编制
	
	

	3
	辐射防护工程设计建造
	
	

	4
	实验室分析技术与方法
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	...
	
	
	


注：1、有其他培训需求可自行添加；
2、填写完成后，将预报名表以word文件格式发送到邮箱fspx2010@163.com，正式培训通知会以邮件形式发送给各报名单位，并在协会网站及微信公众号推送。
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